
UCHWAŁA NR LXVII/1204/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Miasta Kielce

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r. Nr 45, 
poz. 271 z późn. zm.1)) w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.,2)) oraz art. 4 ust. 1 ustawy o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.3)), po 
zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego, Rada Miasta w Kielcach uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/1084/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 stycznia 2010 roku w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Kielce, wprowadza się następujące 
zmiany:

- § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  „3. Apteka PZF Cefarm Lublin S.A., ul. Seminaryjska 29a, 25-372 Kielce”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta

Tomasz Bogucki

1) z 2008r. Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570; z 2009r. Nr 18 poz. 97, Nr 31 poz. 206, Nr 92 poz. 753, Nr 95 poz. 788, 
Nr 98 poz. 817; z 2010r. Nr78 poz. 513, Nr107 poz. 679; z 2011r. Nr 63 poz. 322, Nr82 poz. 451, Nr 106 poz. 622, Nr 
112 poz. 654, Nr 113 poz. 657, Nr 122 poz. 696; z 2012r. poz. 1342, Nr 1544; z 2013r. poz.1245.

2) z 2013r. poz.645; z 2014r. poz 379.
3) z 2011r. Nr 117 poz. 676, Nr 232 poz. 1378.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 listopada 2014 r.

Poz. 3089


		2014-11-20T14:15:00+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




